15.04.2014                                                                                                                                 № 94
О проведении публичных

слушаний в Зарубинском городском

поселении

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года, федерального закона № 190-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ и на основании заявления № 612 от 09 апреля 2014 года Ю.И. Резниченко
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 25:20:340101:2925, площадью 94 кв.м.. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 3 м. от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Зарубино, ул. Набережная, д.7  с «Под частью жилого дома с приусадебным участком» на другой вид такого использования «Под строительство магазина».

2. Провести публичные слушания 15 мая 2014 года в 15.00 часов в 1 кабинете, расположенном по адресу: п. Зарубино ул. Строительная 24а. Начало регистрации участников публичных слушаний в 14.30 часов.

3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу до 14 мая 2014 года в кабинете № 5 здания администрации по                               ул. Строительная, 24а пгт. Зарубино.

4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:

Богач Е.А.                         -   старший специалист 2 разряда администрации Зарубинского

                                                городского поселения;
Нарыжная Е.Г.                 -  председатель муниципального комитета Зарубинского

                                                городского поселения;

Никулина Л. В.                - старший специалист 2 разряда администрации Зарубинского

                                     городского поселения;

Швец А.А.                         – и.о. заместителя главы администрации Зарубинского

                                                 городского поселения;
5. Организационному комитету избрать на своем заседании председателя и обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности на территории Зарубинского городского поселения, принятом решением Муниципального комитета Зарубинского городского поселения от 20 апреля 2009                № 185.

6. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации Зарубинского
Городского поселения                                                                                                  А.А. Швец

РФ

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Зарубино